АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Беловский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2021 г № 85-п.
с.Беловка

   О внесении изменений в постановление №100-п от 01.08.2017 г «О  Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования»

Внести в постановление №100-п от 01.08.2017 г «О  Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования» следующие изменения:
1. Приложение № 2 изложить в новой редакции.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                   Т.А.Хасанов

                                                                                        Приложение № 2
                                                                                        к      постановлению
   главы администрации
   Беловского сельсовета
   Сакмарского района
   Оренбургской области
          от 08.12.2021 года № 85-п.

Состав Единой комиссии
администрации МО Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования

Хасанов                                  -          председатель комиссии, глава
Талгат Асгатович                             администрации Беловского сельсовета

Панарина                                              - заместитель председателя комиссии
Нина Васильевна                                   зам.главы администрации Беловского
                                                                сельсовета

Погадаева                                           - секретарь комиссии, специалист  1                                  Наталья Николаевна                            категории  администрации Беловского
                                                               сельсовета

Члены комиссии:

Ведехина                                         - депутат Совета депутатов Беловского
Ольга Николаевна                            сельсовета ( по согласованию)

Бородина                                    -       депутат Совета депутатов Беловского
Валентина Ивановна                         сельсовета ( по  согласованию)

[bookmark: _GoBack]